
Domů

David Stypka a Bandjeez

najednou je domů zase úplně nový dům
ona ještě k tomu chodí prášit k sousedům
ze všech těch tónů zbylo v harfě jen pár strun
a tak nejdu cestou rovnou
radši se tisknu ke sloupům

tak se mi to líbí
tak se mi to líbí, že musí
tak se mi to líbí

předtím než mě tvoje slova, lásko
krajem roznesou
chtěl bych ještě slyšet znova báseň
z úst, co němá jsou

a tak stěžuju si stromům
trestám kytky přes ploty
že necháváš mě bloudit
že mi čmáráš do mapy
a volám cizím lidem
že na mě zase pouštíš psy
že necháváš mě tady
já přitom chci být tam, kde ty

tak se mi to líbí
tak se mi to líbí, že musí
tak se mi to líbí

předtím než mě tvoje slova, lásko
krajem roznesou
chtěl bych ještě slyšet znova báseň
z úst, co němá jsou

předtím než mě tvoje slova, lásko
krajem roznesou
chtěl bych ještě slyšet znova báseň
z úst, co němá jsou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

